凤凰蓄电池KB12400 KB系列12V
产品名称 凤凰蓄电池KB12400 KB系列12V
公司名称 山东京岛电源科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:Phoenix
型号:KB12400
规格:12V40AH
公司地址 北京市怀柔区北房镇幸福西街1号301室

板 与 电解液为硫酸 铅蓄电池内的阳极及阴极浸到电解液稀硫酸中,南北极间会发作的电力,这是依据铅蓄
电池原理,经由充放电,则阴阳极及电解液即会发作如下的改变放电 + 负极资料 正极资料
电解质溶液放电进程 负极 + 正极 + + + + + 总反响 + + 铅酸蓄电池的电解液是用专用硫酸和蒸馏水按必定
的比例制造而成的,不能够触摸皮肤,如果你触摸了立刻用清水将皮肤冲刷洁净就能够了
凤凰蓄电池KB12400 KB系列12V 充放电准则
在实际运用时，对蓄电池的作业环境温度、充电电流、充电时刻、放电电流、
放电时刻、放电停止电压等参数具体规则就是充放电准则。 白色硫酸铅化 蓄电池放电，则阴、阳极板一
起发作硫酸铅若任其继续放电，不予充电，则最后会构成安靖的白色硫酸铅结晶即便再充电，亦难再康
复本来的活性物质此情况称为白色硫化现象。
内部阻抗会因放电量添加而加大，尤其放电结尾时，阻抗最大，主由于放电的进行使得极板内发作电流
的不良导体─硫酸铅及电解液比重的下降，都导致内部阻抗增强，故放电后，必须立刻充电，若任其继
续放电情况，则硫酸铅构成安靖的白色结晶后的硫化现象，即便充电，极板的活性物资亦无法康复原状
，而将缩短电瓶的运用年限。
重量(Kg0 电压(V) 标称容量(AH) 尺寸(长X宽X高)mm 产品型号
2.55 12 7 152X66X100 KB1270
4.0 12 12 152X99X100 KB12120
6.0 12 17 181X77X167 KB12170
9.0 12 24 166X125X175 KB12240
15 12 40 197X166X171 KB12400
18 12 50 259X133X203 KB12500
23.5 12 65 350x166X174 KB12650
24.5 12 75 259X168X208 KB12750
29.5 12 100 330x174X234 KB121000
53 12 150 483X173X242 KB121500
70 12 200 520x240X248 KB122000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)